tecnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licita?ao n° DV10003/2025 e instru^Oes do Contratante, documentos esses que ficam
fazendo partes integrates do presente contrato, independente de transcricao.
CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do prevo proposto, e de R$ 30.420.00 (TRINTA MIL E QUATROCENTOS E VINTE REA1S).

CODIGO DISCR1MINACAO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL
1 SERVICOS: APARAR GRAMA; REMOCAO DAS ERVAS DANINHAS; MBS 12 2.535,00 30.420,00

ADUBAGEM; PODA DE ARVORES; L1MPEZA DAS PLANTAS DO
PR6D10

Total: 30.420,00

CLAUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: